

議案第 93 号

公立大学法人山陽小野田市立山口東京理科大学定款の変更について

公立大学法人山陽小野田市立山口東京理科大学定款（平成 27 年 7 月 28 日制定）を次のとおり変更することについて、地方独立行政法人法（平成 15 年法律第 118 号）第 8 条第 2 項の規定により、議会の議決を求める。

令和 4 年 12 月 1 日提出

山陽小野田市長 藤 田 剛 二

公立大学法人山陽小野田市立山口東京理科大学定款の一部を改正する定款
公立大学法人山陽小野田市立山口東京理科大学定款の一部を次のように改正する。

別表中

「

宇部市大字東須恵字波多野開作乙之割 3794番1	雑種地(現況：宅地)	5,217㎡
宇部市大字東須恵字波多野開作戊之割 3802番1	雑種地(現況：宅地)	10,342㎡
計		59,095㎡

」

を

「

宇部市大字東須恵字波多野開作 3761番	学校用地	29,994㎡
宇部市大字東須恵字波多野開作乙之割 3794番1	雑種地(現況：宅地)	5,217㎡

宇部市大字東須恵字波多野開作乙之割 3794番2	学校用地	390㎡
宇部市大字東須恵字波多野開作乙之割 3801番2	学校用地	393㎡
宇部市大字東須恵字波多野開作戊之割 3802番1	雑種地(現況:宅地)	10,342㎡
宇部市大字東須恵字波多野開作戊之割 3802番2	学校用地	370㎡
宇部市大字東須恵字波多野開作戊之割 3805番2	学校用地	396㎡
宇部市大字東須恵字波多野開作戊之割 3806番2	学校用地	393㎡
宇部市大字東須恵字波多野開作戊之割 3807番4	学校用地	315㎡
計		91,346㎡

に、

「

山陽小野田市大学通一丁目 3766番地1	総合教育 センター (校舎)	鉄筋コンクリート造陸 屋根2階 建、1棟	860.94 ㎡
計			21,550.47 ㎡

を

「

山陽小野田市大学通一丁目	総合教育	鉄筋コンク	860.94
--------------	------	-------	--------

目 3 7 6 6 番地 1	センター (校舎)	リート造陸 屋根 2 階 建、1 棟	m ²
宇部市大字東須恵字波多 野開作 3 7 6 1 番地	6 号館・ 7 号館・ 8 号館 (校舎)	鉄筋コンク リート造陸 屋根 5 階 建、1 棟	2 0, 2 9 2. 7 3 m ²
	倉庫 (倉庫・機 械室)	鉄骨造合金 メッキ鋼板 葺平屋建、 1 棟	2 6 3. 4 1 m ²
	プロパン 庫 (プロパ ン庫)	軽量鉄骨造 亜鉛メッキ 鋼板葺平屋 建、1 棟	1 1. 6 0 m ²
計			4 2, 1 1 8. 2 1 m ²

に改める。

附 則

この定款は、令和 5 年 4 月 1 日から施行する。

公立大学法人山陽小野田市立山口東京理科大学定款新旧対照表

新			旧		
別表（第28条関係）			別表（第28条関係）		
(1) 土地			(1) 土地		
所在及び地番	地目	面積	所在及び地番	地目	面積
(略)	(略)	(略)	(略)	(略)	(略)
宇部市大字東須恵字波多野 開作3761番	学校用地	29,994 m ²	宇部市大字東須恵字波多野 開作乙之割3794番1	雑種地(現況：宅地)	5,217 m ²
宇部市大字東須恵字波多野 開作乙之割3794番1	雑種地(現況：宅地)	5,217 m ²	宇部市大字東須恵字波多野 開作戊之割3802番1	雑種地(現況：宅地)	10,342 m ²
宇部市大字東須恵字波多野 開作乙之割3794番2	学校用地	390 m ²			
宇部市大字東須恵字波多野 開作乙之割3801番2	学校用地	393 m ²			
宇部市大字東須恵字波多野 開作戊之割3802番1	雑種地(現況：宅地)	10,342 m ²			
宇部市大字東須恵字波多野 開作戊之割3802番2	学校用地	370 m ²			
			計		59,095 m ²

宇部市大字東須恵字波多野 開作戌之割 3 8 0 5 番 2	学校用地	3 9 6 m ²
宇部市大字東須恵字波多野 開作戌之割 3 8 0 6 番 2	学校用地	3 9 3 m ²
宇部市大字東須恵字波多野 開作戌之割 3 8 0 7 番 4	学校用地	3 1 5 m ²
計		9 1, 3 4 6 m ²

(2) 建物

所在地	名称	構造及び棟数	延べ床面積
(略)	(略)	(略)	(略)
山陽小野田市 大学通一丁目 3 7 6 6 番地 1	総合教育 センター (校舎)	鉄筋コンク リート造陸 屋根 2 階建、 1 棟	8 6 0 . 9 4 m ²
宇部市大字東 須恵字波多野 開作 3 7 6 1	6 号館・ 7 号館・ 8 号館	鉄筋コンク リート造陸 屋根 5 階建、	2 0, 2 9 2 . 7 3 m ²

(2) 建物

所在地	名称	構造及び棟数	延べ床面積
(略)	(略)	(略)	(略)
山陽小野田市 大学通一丁目 3 7 6 6 番地 1	総合教育 センター (校舎)	鉄筋コンク リート造陸 屋根 2 階建、 1 棟	8 6 0 . 9 4 m ²
計			2 1, 5 5 0 . 4 7 m ²

<u>番地</u>	<u>(校舎)</u>	<u>1棟</u>	
	<u>倉庫</u> <u>(倉庫・機械</u> <u>室)</u>	<u>鉄骨造合金</u> <u>メッキ鋼板</u> <u>葺平屋建、1</u> <u>棟</u>	<u>263.41</u> <u>m²</u>
	<u>プロパン庫</u>	<u>軽量鉄骨造</u> <u>亜鉛メッキ</u> <u>鋼板葺平屋</u> <u>建、1棟</u>	<u>11.60</u> <u>m²</u>
<u>計</u>			<u>42,118.</u> <u>21 m²</u>